事務所移転のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、私ども株式会社日東紡マテリアル西日本営業部大阪産業資材課

の事務所を下記のとおり移転することになりましたので、ご案内申し上げま

す。

 つきましては、何卒ご高承のうえ、今後とも一層のご愛願を賜りますよう

お願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬 具

  2016 年３月吉日

株式会社日東紡マテリアル

         代 表取締役社長 栗山 淳

                記

 ＜大阪＞

業務開始日：2016 年 3 月２8 日（月）

 所 在 地：〒541-0042

       大阪府大阪市中央区今橋３－１－７

             日本生命今橋ビル５階

      【部署名】            【電話番号】      【FAX 番号】

 西日本営業部 大阪産業資材課  06-6208-5086       06-6208-5152

        （電話、FAX 番号は変更ございません）

※尚、電話・FAX につきましては、以下の時間帯が不通となりますので、

併せてお知らせ申し上げます。

     ■3 月 26 日（土） 終日

    ■3 月 27 日（日） 終日